پھر فرمایا کہ جو تھے اپنے وعظوں میں ہرگز روایت نہ کرو نہ سنو مخلوق اللہ کو قرآن مجید سناؤ و ہدایت کے لئے کافی ہے۔“

(خطبات نور جلد دوم)

۱۶۵ ۱۶۶

روزنامہ
ALFAZL
RABWAH
قیمت ۲۵ پیسے
جلد ۲۸ نمبر ۱۶۵
۱۰ رجب ۱۳۹۲ھ
۳۱ جولائی ۱۹۷۲ء

ارشاد ایت عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

تاثرات کلام الہی اور صحبت نبی معصوم صلی اللہ علیہ وسلم کے لوگوں کے دلوں کو تبدیل کر دیا

وہ جنت الہی میں ایسے کھوئے گئے کہ انہوں نے اپنے مالوں، اپنی عزتوں اور اپنی جان کے آراموں کو خدا کی راہ میں ترک کر دیا